
Žádost o poskytnutí dotace 
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ 
vypsaný Městem Černošice na rok 2018 

Žádám o poskytnutí dotace v rámci " Programu pro poskytnutí dotace z rozpočtu Města 
Černošice pro PRÁCI S MLÁDEžf", a to na: 

a) ČINNOST* 
- účelu dotace b\idc dosaženo do konce roku 2018 

f·;; i~·. E~ T~·~ ~\ 1·, Ú r"·1 /i. D (; EH N ( J ~;i CE 
p~·:·~·j .~ť ,;•t :·,::\ o: : '( ,·~ c·.i.'-'f;;~ ~~ C!J~N(.I ~; l :·.:r: 

' . ~ ~ 

b) PROJEKT* o n,·,:.:.: ·~ 9 ~lJ2-· 20i8 lpr~v.: : 
- účelu dotace bude dosaženo nejpozději do ... ... ........ 2018** 

c) ČINNOST i PROJEKT* 0 
~ účelu dotace na činnost bude dosaženo do konce roku 2018 
- účel u dotace bude dosaženo nejpozději do ................... 2018** 

"'- označte kflíkem vhodnou variantu 
"*-konkrétní datum dopinl Žadatel na zól<ladě předpokládaného termínu projekt'u 

Tištěnou verzi žádosti doručte do podatelny Městského úřadu Černošice, Riegrova 1209, 
252 28 Černošice. 
Elektronickou verzi {bez příloh) zašlete na emalf odela.cervenl<ova@!IIJ;StQCe(!l9!Jice.cz_. 

Vyplňte s ohledem na to, zda je žadatel fyzická či právnická osoba. 

I. Název subjektu (organizátora, sdružení, spolku, klubu atd.) I jméno a 
příjmení fyzické osoby 

C. j .: 
t.JI~ l<:i<J. male 

[~~ KA:fN-- DolníMok.~op~~:z.s.-=~- -·· -------------·---·--·-~:~~ 
Organizační forma (fyzická osoba I právnická osoba / organizace) 

rsp~lclZ--·--·-----···----· -·-- _···---·--·· --·----·-·------~ - ··-· --] 

Adresa/Sfdlo 

[~ drahách s74, zsi za černo~icO .. -- J 
Tel.: 

Email: info@skkazin.cz 

Str. 1 



Žádost o poskytnutí dotace 
" , " ' v oblasti PRACE S MLADEZI 

vypsaný Městem Černošice na rok 2018 

[ 
. ···----~----

~-~~-: účtu : 1 385380349/0800 

Odpovědná Ing. Jan Manda 
osoba: 

Adresa: 

Tel. : 

Email: 

Kontaktní 

osoba: 

Adresa: 

Tel.: 

Email: 

Ing. Jan M anda 

.• ~ •. · 

. i . . 

V případě práY.nické osoby_~~-eďte; --·-----··· -----·--- '"·--
Osobu zastupující PO a Ing. Jan Manda, sekretář oddílu, dle stanov statutá rní 

~yod za_st oupení: - ··--_zást upce .-.. - --·-· ·---.. --·--- .. -·--··-··-
Identifikaci osob s podíl em 
v této PO: 

·---- -------+----------·----- --- - ----- - --1 
Identifikaci osob, v nichž má 
t at o PO přímý podíl a výši 

tohoto podílu: J 
- ···- ---·-· ----·--··--- - ·------····-·-----·-·---~----·---··--· .. - ···· .. ··- ·- - ---· 

ll. Souhrn 

·------ ·---- - ---·- - ------····-··--··- -----.--·--·------------.. ---
Výše požadované dotace na pravidelnou činnost: 150.000 Kč 

______ .... ,_ .. __ ....... '<-------·-·--·- -- --.. - -.. -....... _ 
Výše požadované dotace na projekt: - Kč 

·- - - ..... 

Výše požadované dotace celkem, žádáte-li zá roveň o - Kč 
přfspěvek na činnost i projekt: 

St r. 2 



Žádost o poskytnutí dotace 
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ 
vypsaný Městem Černošice na rok 2018 

111. Žádost o podporu na pravidelnou činnost 

Vyplňte, pokud žádáte příspěvek na pravidelnou činnost, tj. nájem, energie, lektora, 

mate riá I nj_IIJ'iJ.E\Iié!'Lapgcj, _ ___ _ -----·- .................................... .. ............................ _ ....... .. 

Výše požadované podpory na pravidelnou činnost: 
--------- ..................... _. _______ ............. 150.000,- --------

Počet aktivních členů do 26 let: 
108 

.............. -·---·--·--·--·--;----:---··--·-·------------·----·------·--·---- ·------ ...... - ........................... -·-·--
Přibližný časový rozsah a množství 2x týdně 1,5 hod.+ cca 20 mistrovských 1 

tréninkov-fC.t:Ý..'!.ÝUI<.~'!.Ý.C.h jednotek: ___________ _tJ!_káníj_rok (všechny věko\l_é_l<.<~!egorie)_ .... 

1 Výše ročních členských příspěvků: 
1.600-3.200,- dle věkové kategorie 

·-----·-.,.---- ...... _ .............. .. ---........................... ___ _ ___ ......................... _______ ,_ ..................... _. ___ _ 
Stručně zdůvodněte žádost: 
Vážená Komise pro školství, mládež a sport, 
žádáme Vás tímto o poskytnutí dotace na pravidelnou činnost naší mládeže (minipřípravka,' 
mladší přípravka, starší přípravka, mladší žáci, starší žáci). 
Finanční prostředky budou využity na částečné krytí nákladů spojených s pravidelnými , 
tréninky a mistrovskými zápasy. Jedná se o náklady za elektrickou energii, vodu, plyn a J 
údržbu hrací plochy, mzdu rozhodčích za řízení utkání. Další část dotace využijeme na platbu 

~~~~v~h;:'!.~~~-~~j~:1cn~~k:~-~~~~~í:: měsících a:~~:~ ně další dopln~=~--~=-P· nahrazení_ 

Uveďte podrobně předpokládané příjmy a výdaje v souvislosti s prací s mládeží, rozepište 
jednotlivé položky: 

·······-~~·-----·-· -·-~···--··-··-·--~----- -·--·--·-·-········-·-··--··-··-·- -----·-·--····-·-···-··--·-····---··· 
Příjmy: 

-·-·--···· ·-·-- _l:lid_aj~----- -·-·-····-···-·-····-··-·----·-·· 
energie (elektřina, 110.000,· 

Požadovaný grant 150.000,- voda, plyn) 

Členské příspěvky 230.000,- údržba hrací plochy 110.000,-

a zázemí 
Ostatní dotace a 35.000,- ' ! nájmy v halách 160.000,-
granty 

Ostatní příjmy 5.000,-
tréninkové 
pomůcky 

30.000,-
I 

Odměna 
10.000,-

rozhodčích za řízení 
utkání (starší žáci) 

I 
! 

....... - ... -·--·----------------·---------- -·-·-······ ···~···- ··~··-··--·· 
.......... _ 

Celkem: 420.000,- Celkem: 420.000,-
.. J ·--··--·--···· 

Str. 3 



Žádost o poskytnutí dotace 
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ 
vypsaný Městem Černošice na rok 2018 

V případě, že výše prezentované předpokládané příjmy a výdaje v souvislosti s prací s mládeží 
tvoří pouze část celkového rozpočtu subjektu, uveďte prosím rovněž i celkový rozpočet 
organizace pro lepší pochopení finančních požadavků. 

Předpokládané příjmy a výdaje celého subjektu v roce 2018: 

··-····-··--··-··--··--······-·-·-··-· -----·-·---···-··-·-·-·-- ---·-·--····-····-··-·------ -, ~i'íj~y_:____ -
··-··----~···------····-· 

Výdaje: ___ 
····--···--··-·-- ··-· 

Dotace Město energie, 
Černošice, údržba hrací plochy 
dotace FAČR, a zázemí, údržba 
členské víceúčelového 

příspěvky, hřiště s umělým 
pronájmy povrchem, 
prostor, pojištění, 

pronájmy startovné, výplata 
reklamních rozhodčích za 
ploch, řízení utkání, 
dary I tréninkové 

i pomůcky, ' 
internetové 

---·-·---·-·----·-·--- . . ------·-·--·--·----
připojení 

--······--·-·--·-··-··-·-·· 
Celkem: 560.000,- rcelkem~-- 560.000,-

·······--·-·--·-· 

Pokud chcete přiložit další doplnění nebo upřesnění, uveďte je, prosím, na další samostatnou stránku. 

Str. 4 



Žádost o poskytnutí dotace 
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ 
vypsaný Městem Černošice na rok 2018 

IV. Žádost o podporu na projekt 

__ 1/_'ť.f!f!l!~Jif)/(_U_ri žádáte e!lsp~Vf!/(_f_!_a_konkrétn~p!f!ie_k~-----··-·-·-·-·-··--·-·---··-····-··· 

Výše požadované podpory na projekt: 

Počet aktivních členů do 26 let: 
1---c:~::--:-::-----:- ··-----·----::--:--
Přibližný časový rozsah a množství 

_!réninkových/výukový_c~Jedno_.::.cte::.ckc:_: --·····-·-·-·-··

Výše ročních členských příspěvků: 
--·····--·--··· 

--··--·--···-········-···-············----·-····-·--·-·----········ -·-··-·-·-··---····-··-···-····-·-··-·-·------
Stručný popis projektu: 

Uveďte podrobně předpokládané příjmy a výdaje v roce 2017, rozepište jednotlivé 
položky: 

-~---··-·-··- -··-··-·-····-------·-·---·· 

~říjmy: . ·-··-·····-··-·-·---·----

1--~·-·-·----·--·----J ·Celkem: ! 

I ····--···--··-·----........... ::::::::=. ·==== 

Celkem: --···---··-- ---···-·-··-·-·---···-···---··-·-

Pokud chcete přiložit další doplnění nebo upřesněni, uveďte je prosím na další samostatnou stránku 

Str. S 



Žádost o poskytnutí dotace 
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ 
vypsaný Městem Černošice na rok 2018 

IV. Přílohy 

Tuto stránku vyplňte pouze v tištěné verzi žádosti, kterou doručfte do podatelny MěÚ. 

t ) Písemný souhlas žadatele se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (vyplňte pouze v připadě, že Vaše žádost obsahuje jakékoliv údaje 
ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb.}. 

Souhlasím se zpracováním osobních údaJů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajU a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, uvedených v této žádosti, hách, 
ve smlouvě o poskytnut[ grantu na práci s mláde2l města Černošice a při plnění 2a 
účelem evidence žádosti o poskytnutí grantu a evidence poskytnutých 

V Černošicích dne 6.2.2018 

2) Závěrečné prohlášeni 

Proh lašuji, že jsem osoba odpovědná za sepsání žádost i o grant a ie veškeré údaje 
pravdivé. 

V Černošicích dne 6.2.2018 

3) Čestné prohlášeni 

Prohlašuji tímto, že subj ekt žadatele ani jeho zodpovědná osoba uvedená v žádost i 
nemá v době podpisu tohoto prohlášeni u mfstně prfslušného finančního úřadu, okresní správy 
sociálního zabezpečení a zdravotnlch pojišťoven v ČR žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti 
nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhlltě splatnosti vúči městu Černošice; 
finančn í prostředky poskytnuté v předchozím roce městem Černošice byly ve st anoveném termínu 
řádně vyúčtovány'") 

Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a j e si věd 
důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 

V Černošicích dne 6.2.2018 

"')v přřpadě, že byly v předchozím roce poskytnuty. 

Str. 6 



Žádost o poskytnutí dotace 
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ 
vypsaný Městem Černošice na rok 2018 

Souhlasím se zveřejněním údajů o sobě v souvislosti s podanou žádostí. 

~ : 

'fC .. . 

Prohlašuji, že údaje uvedené v této žádosti jsou pravdivé a na základě výše uvedeného Vás 
žádám o poskytnuti dotace. 

V Černošicích dne 6.2.2018 

S·K.r 
" ', . 

KAZÍJ\J 

SK 

Str. 7 



v , • 

·CESKAEi 
SPOŘITELNA 

Čes!(á spořitelna , a.s. 

v Zahradách 1081 
252 29 Dobřichovice 

lel. : 956 730 260 
SK KAZIN - Dolní Mokropsy. z.s. 
Na drahách 574 

e-mail: pdobrichovíce@csas.cz 252 28 čemosice 

Vyřizuje : Jifi Dillrich 
Unka: 735 769 077 

Potvrzení o vedení účtu 

V(e) Dob7ichovice 14.12.2017 . 

Potvrzujeme, že česká spořitelna. a.s .• se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSC 140 00. IČ: 45 24 47 82, zapsaná 
v obchodnlm rejslfíku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 1171, vede pro společnost SK KAZIN - Dolnl 
Mokropsy, z.s. IC: 47569450. se sidtem Na drahách 574, následujlci úteUúčty: 

Číslo ůčtu: 

385380349/0600 

10800 

/0800 

česká spořitelna, a.s: ···· 

podpis: ............... · • . ;::.::.~:: ... . 

Datum založeni účtu : 

21.9.1992 

Osobnl bankéf. junior 

Měna: IBAN: 

GZK 

podpis: ..... .......... . 
Ivana Frišová 

Osobnl bankéf 

titul. jméno. přijmení, funkce titul, jméno. pfl]menl, funkce 

česká spořitelna, a.s. 
Region Praha . 

pobočka v Oobřichovtclch . 
V Zahradách 1081, 7.57. 29 Oobflchovaoo 

. J . 

Česka s potltolna, a.s ., Praha 4, Olbrachtova 1929/62 PSČ 140 00, IČO : 45 24 47 82 
zapsaná v nbchodnlm rcjstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B. vložka 1171 
SWIFT (131C): GIBACZPX 



Tento výpis z vefcjných rojslllkO elektronicky podepsal "M~STSKÝ souo v Pfli\ Z.E (lČ 002156601" dne 5.2.2018 v 1B:38:40. 
Ef'Vld:/5aVg 5SCYJIE5Zxwkw l7bQ 

Výpis 

ze spolkového rejstřfku, vedenéM 
Městským soudem v Praze 

__ . ___ ... .............. ·-·-- ···- ....... .. ....... ···-·· .... ·-..... -········--.................. _ --~~Q!I. !::! .. Y.I.<:J.~-~~-~.?.~~--" -·"···-· ·---·-··--- ··············--······--······ ............ , .............. _ ........................ --···· 
~~!~.~ ... ~~.e~ .. s.-~.: .............................. ~..:.~~~.~.~- ~~1.:.~.----··-----··-·······-··-- ................. .......................... ____________________ ....... - ..................................... ... _ .. ____ .. . 
Datum vzniku: 5. února 1991 
~. -..,,. , .. ,,.,.,,.,,,,_,.,,,.,.....,.,_.,,,.,,",._."_.,,,,,,_,,,,,,,_,,,,,, _ _ ,,,,_,_,,,.,.,, ,," .,. .. .,....,_ ,.,,.....,._,.,,,,,,,,_,,,,,,,,_, __ , __ ., .. ,,,,,,,,_.,, ... _,_,,_ ... _ .. ,.,,,_",...,,,,~,,, ,,,,,.,,_,,, __ ,,,,, .. , __ ,..,,,,,_ , ,~ ,~ •·•·••"•'·---• .. -·-··--·-·--·•o••w"'" •-•' 

Spisová značka: L 1754 vedená u Městského soudu v Praze 

~-~~i~~~-=-::·:~=~-==-~=~~=~B~ K~~N·_~g~~~C~~~-~P~.Y~-i : ~: --~~~--=~-~~~~~=~=~~~~~:-.~-~=-==-~~====~~:~:==· 
Sfdlo: Na drahách 574, 252 28 Černošice 
-- --·~ --· ·--·-------------····-·-------- ·-~. ·-- - --... - - ............... ......... ....... . _._ _ __ ·· - - ·-··------····--··-.... _. _ _ ,.#_. -·---------------------·---··-·· .. -·----.. ---·-------- ·----··-..-.-·· 

ldentifikačni čislo: 475 69 450 ··-··"·'···-····--·· .. ···-··-····-·-·--······----····-··· .. ·····-• ..... , ........ . ' ... . ·---·-·-·-····---·····-············--·········-····- -··--· ·-· . .. ............................................ , __ ,,, .......... ···-········ -···· .............. _. -"'-~----------····-···-·· ·----............... -··-· 

~.~.~~~!..!«:>..~~-~.: ............... ............................. ?...P_?~~---.. ·-·-·"''"'""""'"'''''"'""'-"''"'-""''-···-·-·· ......... __ ,_ ................................. _. ............................ _ .. ____ .... , ............ ,_ ................ _ ............ _,. ...... .. 
Účel: 

Provozovat sport a obdobnou činnost v rámci zapojení sportovnkh, 
tělovýchovných aktivit, tuto činnost organizovat a vytvářet pro ni materiální a 
tréninkové podminky. Vytvářet široké možnosli užívání svýcll sportovišť pro 
zájemce z řad veřejnosti , zejména pak mládeže. Budovat, provozovat a udržovat 
sportovní a j iná zařízení , které vlastní nebo užívá. Vést své členy a ostalní 
zájemce o sport k dodržováni základních sportovních, etických, estetických a 
mravních pravidel. Háj it zájmy svých členu , za tím účelem spolupracovat s 
orgány státnl správy a samosprávy s ostatními sportovnimi organizacemi i 
jednotlivci. Zajišťovat v oblasti sportu vzdělávání svých členů, jejich školení. 
Dalšimí formami své činnosti napomáhat rozvoji veřejného života, kultury, zdraví 

................ ... ............................... _ ......................... ~P_0.9.:.'i. ~.!?.t~ ... ~Y~ .... P.~ .. ?.~-~~.~-~~.t...? .. ~J..~.~.~~~!!!l.~~ ..... ~.~.!.EY_~f.~J.0.ě P~l?.~e.~~~~~-~~.':lE.~~i:_ 
Název nejvyššiho Valná hromada 

O~Q~!'_':f : __ .... -................ - ---.. ·-·-.. ----------.. ·---.... - ....... ---- --·--·---- .... __ -·-.. -.... --.. -·------·---·-. ·- --. ---·-------·-----...... .. 
Výkonný výbor: 

pfedseda výkonného 

výboru: 

mrstopfedseda 
výkonného výboru: 

člen výboru: 

člen výboru: 

Den vzniku člen ství: 27. února 2016 

Den vzniku funkce: 27. února 2016 
Den vzniku členství: 27. února 2016 

Den vzniku funk ce: 27. února 2016 
Den vzniku členství : 27. února 2016 

Den vzniku členstvf : 27. února 2016 

ROMAN HRUŠKA, dat. nar. 

údaje platné ke dni: 5. (mora 2018 06:23 1/2 



člen výboru : 

člen výboru: 

Den vzniku funkce: 27. února 2016 
Den vzniku členství : 27. února 2016 

Den vzniku funkce: 27. února 2016 
Den vzniku člen stvl: 27. února 2016 

Den vzniku funkce: 27. února 2016 
Den vzniku č lenství : 27. února 2016 

oddíl L, v ložka 1754 

- -·--···-·······-····•··-···-... -· ............................... ---··-··-· · ··--·~ ............ ---··- ·········•"'"'""'_.,,,_, ____ ,, .................... ...... _,,_,," ,,,_,,, , ,, _,, , ........ -.. -· ···-~·-·· ·· .. ·····'"-········--·----.......................... _,,,_, " _~ ......... _,,,_, ,, . " _'''' ~ ... . 
Počet člení': 7 
z·r;ó·š·~-t>-Jeeiná.~i~···--··-···· ···~1&~~~~~a~r~~~fa}JWJě~iR'~~,&Fw.ettffii~~~iAA~ií'1tWfiWi!řff~'•"e "-š-eci1---·- ······· ··· 

věcech týkajlcích se SK, a to předseda neb~~Rt~l~'O"lli~nebo ostatn í 
členové výkonného výboru vždy dva společně. Podepisováni za SK se děje tak, 
že k vytištěnérnu či nadepsanému názvu SK, nebo otisku jeho razftka připoji svůj 

······· · · ·· ·-·· · ·-- · ·-~···-··· ·~· .. · ···---· -·············.e~.9P~~-E.ře9,_~~-~-~- ~~b._<?. __ ~~.~E~.~~.f-.r.!~~P---~P.~~~~~-~-.~~~ ... ~-~~-r:gv_~}!..Ý.~.<?.~.!~~tl~.YÝ._b..9..:.~.:--._·-· 

Údaje platné ke dni: 5. února 2018 06:23 2/2 




